
Przetargi

Przetargi

 XML  
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem 376/10 o pow. 1,3974 ha położonej w
Krośnie przy ul. Lotników
II przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż  zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 376/10 o pow. 1,3974 ha
położonej w Krośnie przy ul. Lotników, obręb ewidencyjny Przemysłowa 

Data składania ofert:
2018-04-16 10:00:00

Data wpłaty wadium:
2018-04-11 15:30:00

Podmiot
publikujący umkrosno

Wytworzył Nowak Jadwiga 2018-02-07 12:47:00
Publikujący Jadwiga Nowak 2018-02-12 12:48:00

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. II przetarg dz. 376-10 474.91 Kb

Rejestr zmian

http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-250-4337&amp;printXML=true
"http://bip.umkrosno.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-31187-SUkgcHJ6ZXRhcmcgZHouIDM3Ni0xMC5wZGY=" onclick="
http://bip.umkrosno.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-250-4336

